

## Opis rodziny

Pani Kazimiera (73 l.) mieszka razem z mężem Zbigniewem (75 l.)

Małżeństwo na co dzień zmagają się z chorobami. Pani Kazimiera jest po dwóch wylewach. Ma prawostronny niedowład ręki, który utrudnia codzienne funkcjonowanie. Braki pamięci, które się coraz częściej pojawiają, nie są komfortowe w obecnej sytuacji. Mąż Zbigniew przeszedł cztery zawały, ma wszczepiony kardiowerter defibrylator - pompuje krew do serca. Zmagają się z chorobą nowotworową nerki, ma nadciśnienie tętnicze i miażdżycę. Żyją ze skromnych emerytur i zasiłku pielęgnacyjnego (2184 zł). Po odliczeniu kosztów utrzymania domu i wykupieniu obowiązkowych leków, zostaje 457 zł na osobę.

### Piękno rodziny

Pani Kazimiera z mężem to zgodne, kochające i wspierające się małżeństwo. Mogą na sobie zawsze polegać i wspierać się w trudnych chwilach. Pomimo swoich lat są bardzo otwarci, przyjaźni i komunikatywni. Gdy mają lepszy dzień i pozwalają siły, lubią wspólnie spacerować i spędzać czas z dziećmi oraz wnukami. Rodzina jest dla nich największym szczęściem.

## Najważniejsze potrzeby

Wśród potrzeb, jakie rodzina wymieniła jest żywność, która przyda się na kolejne miesiące. Pralka będzie spełnieniem marzeń, obecnie korzystają ze starej, psującej się frani. Środki czystości odciążą skromny budżet.

- **żywność**

odciążą budżet, zapasy przydadzą się na kolejne tygodnie

- **pralka**

stara frania zaczyna się psuć, małżeństwo ma coraz mniej sił, nowa pralka to spełnienie ich marzeń

- **środki czystości**

będą potrzebne do utrzymania czystości , pieniądze będzie można przeznaczyć na inne cele

### **Szczególne upominki:**

**Mikrofalówka** - starszemu Państwu bardzo by pomogła w szybkim i sprawnym podgrzewaniu posiłków.

## **Pozostałe potrzeby**

### **Żywność trwała:**

#### **PODSTAWOWE PRODUKTY ŻYWNOŚCIOWE:**

**Herbata, kasza, cukier, konserwy mięsne, kawa, makaron, olej, konserwy rybne, mąka, dżem, warzywa w puszkach**

### **Środki czystości:**

#### **POTRZEBNE ŚRODKI CZYSTOŚCI:**

**Proszek do prania, płyn do mycia naczyń, mydło/żel myjący, pasta do zębów, płyn do płukania, płyny czyszczące, szampon, szczoteczka do zębów**

### **Odzież i obuwie:**

- przejściowe, rozmiar 38 (Kazimiera )
- **ciepłe bambosze filcowe** : przejściowe, rozmiar 38 (Kazimiera)

#### **BRAKUJĄCE SPRZĘTY:**

Pralka, w obecnej chwili małżeństwo korzysta ze starej frani. Brakuje już sił na pranie ręczne...